

Ремонт сельских дорог ком.**Виноградовка**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2023**Ремонт****Valoarea de deviz 263 823,80 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21C1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт III категории)	100 m3	6,00	2 645,50 0,00	15 873,00 0,00
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2	80,00	72,60 0,00	5 808,00 0,00
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietriute, executate masanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2	80,00	25,99 0,00	2 079,00 0,00
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории) Погрузка щебня в	100 m3	10,65	2 146,48 0,00	22 860,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		автотранспорт.				
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	1 484,00	30,40 0,00	45 112,00 0,00
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) материал заказчика	m3	1 065,00	96,50 12,00	102 768,35 12 780,00

Прямые затраты	lei	194 500,35
Соцмедстрах	24,00 %	3 067,20
Накладные расходы	7,00 %	13 829,73
Сметная прибыль	4,00 %	8 455,89
Итого без НДС	100,00 +	219 853,17
НДС	20,00 %	43 970,63

Total deviz: 263 823,80
Incluziv salariu 16 956,50

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Виноградовка

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2023

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 263 823,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2023:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	319,50	40,00	12 780,00
Total manopera						16 956,50

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	216,20	0,00	0,00
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 298,24	0,00	0,00
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	159,75	15,00	2 396,25
Total materiale de construcții						2 563,99

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	76,75	550,00	42 212,50
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	206,08	320,00	65 945,60
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	50,80	450,00	22 860,00
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	112,78	400,00	45 112,00
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,97	200,00	3 194,00
Total utilaje de construcții						191 876,79

Total:

Прямые затраты	lei	194 500,35
Соцмедстрах	24,00 %	3 067,20
Накладные расходы	7,00 %	13 829,73
Сметная прибыль	4,00 %	8 455,89
Итого без НДС	100,00 +	219 853,17
НДС	20,00 %	43 970,63

Total deviz:

263 823,80

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectПрим ком Виноградовка
Ремонт сельских дорог ком. Виноградовка**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2023****Ремонт**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21 C1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт III категории)	100 m3			2 645,50 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,8100	550,00	2 645,50
2	DH02 B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2			72,60 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
3	DH03 A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate masanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2			25,99 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	550,00	25,99
4	TsC02 D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории) Погрузка щебня в автотранспорт.	100 m3			2 146,48 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522600 03521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,48
5	TsI50 A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			30,40 ----- 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	400,00	30,40
6	DA12 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) материал заказчика	m3			96,50 ----- 12,00
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	40,00	12,00
	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	0,00	0,00
	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	0,00	0,00
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	17,33
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	61,92
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	3,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)